平成 23 年 11 月９日

各  位

東京都練馬区石神井町二丁目 26 番 11 号

一 建 設 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  堀 口 忠 美

（コード番号 3268）

問合せ先： 取締役管理本部長 青 柳 秀 樹

電話番号： 03-5393-3098

代表者である代表取締役の異動ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年11月９日開催の臨時取締役会において、下記のとおり代表者である代表

取締役の異動ならびに人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表者である代表取締役の異動

（１）異動の理由

  代表取締役社長小泉公善より、経営体制の刷新を図り、一層の業績の発展ならびに企業価値

の向上を図っていくべき時期との判断により、辞任する旨の申し出をうけ、当社臨時取締役会

において受理いたしました。

また、より一層の収益性の向上と事業基盤の安定を図るべく、常務取締役堀口忠美を新たに

代表取締役社長として選任いたしました。

（２）新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役社長

生産本部長
堀口
ほりぐち

 忠
ただ

美
よし

 常務取締役 生産本部長

（辞任） 小泉
こいずみ

 公
きみ

善
よし

 代表取締役社長

（３）新任代表取締役の略歴等

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 39 年

２月 12 日生

平成

平成

平成

平成

４年

12 年

14 年

18 年

４月

２月

８月

４月

当社入社

工事統括部長

取締役就任 生産本部長

常務取締役就任 生産本部長

280,000 株

（注）所有株式数は、平成 23 年 7 月 31 日現在におけるものであります。

（４）就任日

 平成 23 年 11 月９日

２．人事異動

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 注文住宅担当 和田 俊幸 取締役 事業本部長

事業本部長 若林 英明
事業本部 東海事業部部長

兼 名古屋支社支社長

以 上